第 1 页 共 2 页

苏医协学〔2025〕53号

早产儿诊疗系列活动—2025苏新云新生儿围

产期协作网多中心会议通知

各市医师协会、各有关单位：

为规范儿科临床疾病诊疗，提高儿科工作者诊治能力和

水平，我会定于 2025 年 6 月 14 日举办“早产儿诊疗系列学

术活动—2025 苏新云新生儿围产期协作网多中心会议”，本

次活动由南京医科大学附属妇产医院（南京市妇幼保健院）

承办。活动内容以苏新云新生儿围产期协作网为基础，开展

临床科学研究和探讨。现将有关事项通知如下：

一、时间：2025年6月14日。

二、地点：钟山宾馆309会议室（地址：南京市玄武区中

山东路307号）。

三、联系人

江苏省医师协会： 仇静婷 025-86670069

南京市妇幼保健院：钱 苗 13813882036

胡晓山 15251759251

江 苏 省 医 师 协 会

第 2 页 共 2 页

江苏省医师协会学术会务部

江苏省医师协会新生儿医师分会

2025年5月6日

附：会议日程

2025 年 6 月 14 日 14:30-16:30

时 间 报告内容 工作单位 讲 者

14:30-

14:35
开幕

南京医科大学附属

妇产医院
韩树萍

14:35-

15:05

苏新云新生儿围产期多中心协作网

2024年工作汇报

南京医科大学附属

妇产医院
韩树萍

15:05-

15:35
2024 各中心临床焦点问题讨论

15:35-

16:00
数据分析和质量改进

南京医科大学附属

妇产医院
钱 苗

16:00-

16:30
质量改进项目讨论